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Самыя необходимый русско-эстонсвия 

С Л О В А 
К Ъ НАЧАТКАМЪ АРЙ0МЕТИКИ 

и 

ТАБЛИЦЫ УЫНОЖЕИШ И МЪР 

2-е измененное и дополненное издаше 

\? Kõige tarwilikumad wene-eestikeeli 
f S õ n a d f 

rehkendamise algusõpetuse tarwis 
ja 

Jkskordüks ja möödud. 

2-ne m u u d e t u d j a t ä i e n d a t u d t r ü l l . 

Inrjewib. 
K. TSSt i t u l u l t r ü k i t u d . 
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Самыя необходимые руеско-эстонсюя 

С Л О В А 
К Ъ НАЧАТКАМЪ АРИ0МЕТИКИ 

ы 

ТАБЛИЦЫ УМН0ЖЕН1Я И МЪРЪ. 

2-е измененное и дополненное издание. 

Kõige tarwilikumad wene-eestikeeli 

Sõnad 
rehkendamise algusõpetuse tarwis 

ja 

Hkskordüks ja mõõdud. 

2«ne m u u d e t u d j a t ä i e n d a t u d t r ü k k . 

Inriewis. 
K. S ö ö t i ku lu l teu kitub. 
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Считай! Loe! 

(1) Одйнъ 

(2) 
(3) 
(4) 
(5) 
(6) 
(?) 
(8) 
(9) 
(10) 

(11) 
(12) 

(13) 

(Н) 
(i5) 

(16) 

(И) 
(18) 

(19) 

(20) 

(21) 
(30) 

(40) 

(50) 

(60) 

(70] 

(80) 
(90) 

два 
три 
четыре 

пять 
шесть 

семь 

восемь 
тевять 

десять 

одиннадцать 

двенадцать 
тринадцать 

четырнадцать 

пятнадцать 

нюстнад! ать 

семнадцать 

восемнадцать 

девятнадцать 

двадцать 

двадцать одйнъ 
тридцать 

сорокъ 

пятьдесятъ 

шестьдесятъ 

семьдесят^ 

восемьдесятъ 
девяносто 

(100) сто 

(200) дв-Ьсти 

Üks 
kaks 
kolm 
nel: 
wiis 
tuus 
seitse 
kaheksa 
üheksa 
kümme 
ükstõistkümmend 
kalstSistkümmend 
kolmtõistkammend 
neliteistkümmend 
wiistõlstkümmend 
luust õistkümmend 
seitsetõiiitümmend 
kaheksatõistkümmend 
üheksatõifttümmend 
kakskümmend 
kakskümmend üks 
kolmkümmend 
nelikümmend 
wiiskümmend 
kuuskümmend 
seitsekümmend 
kaheksakümmend 
üheksakümmend 
sada 
kakssada 
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(300) триста 
(400) четыреста 
(500) пятьсотъ 
(600) шестьсотъ 
(700) семьсотъ 
(800) восемьсот?» 
(900) девятьсот-!, 
(1000) тысяча 
(1000000) миллКшъ 

Первый 
второй 
трётш 
четвёртый 
пятый 
шестой 
седьмой 
восьмой 
девятый 
десятый 
одиннадцатый 
двадцатый 
двадцать первый 
тридцатый 
сороковой 
пятидесятый 
шестидесятый 
семидесятый 
осьмидесятый 
девяностый 
сотый 

(l/z) половина 
(Уз) т Р е т ь 

kolmsada 
nelisada 
wiissada 
kuussada 
seitsesada 
kaheksasada 
üheksasada 
tuhat 
million 

Esimene 
tõine 
kolmas 
neljas 
wiies 
kuues * 
seitsmes 
kaheksas 
üheksas 
kümnes 
ükstõistkümnes 
kakskümnes 
kakslümnes esimene 
kolmaskümnes 
neljaskümnes 
wiieskümnes 
kuueskümnes 
feitsmeskümnes 
kahekfaskümnes 
ühekfaskümnes 
sajandes 

pool (pool osa) 
kolmandik (tolmas osa) 


